
ที่ ชือ่สายงาน ประเภท ระดับ จ านวน หมายเหตุ

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ทั้งหมด

จ านวน เงินเดือน

(คน) (1) 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563

1 ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล บริหารท้องถิน่ กลาง 1 1 613,560         1 1 1 - - - 16,440        16,560        16,440        630,000         646,560         663,000            
(นักบริหารงานท้องถิน่)

2 รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล บริหารท้องถิน่ ต้น 1 1 404,640         1 1 1 - - - 13,440        13,320        13,320        418,080         431,400         444,720            
(นักบริหารงานท้องถิน่)

รวม 2 2 1,018,200      2 2 2 - - - 29,880       29,880       29,760       1,048,080     1,077,960     1,107,720        

3 หัวหน้าส านักปลัด อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 1 365,760         1 1 1 - - - 12,600        12,960        13,320        378,360         391,320         404,640            
(นักบริหารงานทั่วไป)

4 นักทรัพยากรบุคคล วชิาการ ชก. 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            

5 นักวเิคราะห์นโยบายและแผน วชิาการ ปก. 1 1 214,560         1 1 1 - - - 7,680          7,680          7,680          222,240         229,920         237,600            

6 นิติกร วชิาการ ปก 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            

7 นักพัฒนาชุมชน วชิาการ ชก. 1 1 288,120         1 1 1 - - - 11,520        12,000        12,120        299,640         311,640         323,760            

8 เจา้พนักงานธรุการ ทั่วไป ชง. 1 1 168,360         1 1 1 - - - 6,480          6,840          6,960          174,840         181,680         188,640            

9 เจา้พนักงานป้องกัน ฯ ทั่วไป ปง/ชง. 1 1 234,960         1 1 1 - - - 9,360          9,960          10,200        244,320         254,280         264,480            วา่ง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

10 ผู้ช่วยเจา้พนักงานธรุการ - - 1 1 154,680         1 1 1 - - - 6,240          6,480          6,720          160,920         167,400         174,120            วา่ง

11 พนักงานขับรถยนต์ - - 1 1 121,440         1 1 1 - - - 4,920          5,160          5,280          126,360         131,520         136,800            

พนักงานจ้างทั่วไป

12 นักการภารโรง - - 1 1 108,000         1 1 1 - - - -                  -                  -                  108,000         108,000         108,000            

รวมส านักงานปลัด 10 8 2,366,520      10 10 10 - - - 82,800       85,080        86,280       2,449,320     2,534,400     2,620,680         
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9.  ภาระค่าใช้จ่ายเก่ียวกับเงนิเดือนและประโยชน์ตอบแทนอ่ืน

จ านวนที่มีอยู่ อัตราต าแหน่งที่คาดว่า อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่ายที่เพ่ิมขึน้  (2) ค่าใช้จ่ายรวม  (3)

ปจัจุบนั จะต้องใช้ในช่วง เพ่ิม/ลด

ระยะเวลา 3 ปขี้างหน้า

ส านักงานปลัด



ที่ ชือ่สายงาน ประเภท ระดับ จ านวน หมายเหตุ

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ทั้งหมด

จ านวน เงินเดือน

(คน) (1) 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563

13 ผู้อ านวยการกองคลัง อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 1 330,120         1 1 1 - - - 11,520        12,000        12,120        341,640         353,640         365,760            

(นักบริหารงานการคลัง) -                     -                     -                        

14 นักวชิาการเงินและบัญชี วชิาการ ปก./ชก. 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            วา่ง

15 เจา้พนักงานการเงินและบัญชี ทั่วไป ปง./ชง. 1 1 254,280         1 1 1 - - - 10,200        10,560        10,800        264,480         275,040         285,840            วา่ง

16 เจา้พนักงานพัสดุ ทั่วไป ชง. 1 1 218,280         1 1 1 - - - 7,200          7,440          7,560          225,480         232,920         240,480            

17 เจา้พนักงานจดัเก็บรายได้ ทั่วไป ปง./ชง. 1 - 297,900         1 1 1 - - - 9,720          9,720          9,720          307,620         317,340         327,060            วา่ง

ลูกจ้างประจ า

18 เจา้พนักงานจดัเก็บรายได้ - - 1 1 181,680         1 1 1 - - - 6,960          7,440          7,440          188,640         196,080         203,520            

พนักงานจ้างตามภารกิจ

19 ผู้ช่วยเจา้พนักงานการเงินและบัญชี - - 1 1 159,120         1 1 1 - - - 6,480          6,720          6,960          165,600         172,320         179,280            

20 ผู้ช่วยเจา้พนักงานจดัเก็บรายได้ - - 1 1 145,560         1 1 1 - - - 5,880          6,120          6,360          151,440         157,560         163,920            

21 ผู้ช่วยเจา้พนักงานพัสดุ - - 1 - 138,000         1 1 1 - - - -                  5,520          5,760          138,000         143,520         149,280            

รวมกองคลัง 9 6 2,080,260      9 9 9 - - - 69,960        77,520       78,720       2,150,220     2,227,740     2,306,460         

22 ผู้อ านวยการกองช่าง อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 1 308,040         1 1 1 - - - 10,920        11,160        11,520        318,960         330,120         341,640            

(นักบริหารงานช่าง)

23 นายช่างโยธา ทั่วไป ปง./ชง. 1 - 297,900         1 1 1 - - - 9,720          9,720          9,720          307,620         317,340         327,060            วา่ง

พนักงานจ้างตามภารกิจ -                     -                     -                        

24 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - - 1 - 138,000         1 1 1 - - - -                  5,520          5,760          138,000         143,520         149,280            

25 ผู้ช่วยเจา้พนักงานธรุการ - - 1 1 145,680         1 1 1 - - - 5,880          6,120          6,360          151,560         157,680         164,040            

รวมกองช่าง 4 2 889,620        4 4 4 - - - 26,520       32,520       33,360        916,140        948,660        982,020           

กองคลัง
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จ านวนที่มีอยู่ อัตราต าแหน่งที่คาดว่า อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่ายที่เพ่ิมขึน้  (2) ค่าใช้จ่ายรวม  (3)

ปจัจุบนั จะต้องใช้ในช่วง เพ่ิม/ลด

ระยะเวลา 3 ปขี้างหน้า

กองช่าง



ที่ ชือ่สายงาน ประเภท ระดับ จ านวน หมายเหตุ

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ทั้งหมด

จ านวน เงินเดือน

(คน) (1) 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563

26 ผู้อ านวยการกองสาธารณสุขฯ อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 - 435,600         1 1 1 - - - 13,620        13,620        13,620        449,220         462,840         476,460            วา่ง

(นักบริหารงานสาธารณสุข)

27 นักวชิาการสาธารณสุข วชิาการ ปก. 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            วา่ง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

28 พนักงานขับเคร่ืองจกัรกลขนาดเบา - - 1 1 143,400         1 1 1 - - - 5,760          6,000          6,240          149,160         155,160         161,400            

รวมกองสาธารณสุขฯ 3 1 934,320        3 3 3 - - - 31,380       31,620       31,860       965,700        997,320        1,029,180         

29 ผู้อ านวยการกองการศึกษา ฯ อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 - 435,600         1 1 1 - - - 13,620        13,620        13,620        449,220         462,840         476,460            วา่ง

(นักบริหารงานการศึกษา)

30 นักวชิาการศึกษา วชิาการ ปก./ชก. 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            วา่ง

31 ครู - คศ.1 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

32 ครู - คศ.1 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

33 ครู - คศ.1 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

34 ครู - คศ.1 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

พนักงานจ้างตามภารกิจ

35 ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก - - 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

36 ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก - - 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

รวมกองการศึกษา ฯ 8 6 790,920        8 8 8 - - - 25,620       25,620       25,620       816,540        842,160        867,780           

(4) รวม 36 25 8,079,840      36 36 36 - - - 266,160     282,240     285,600      8,346,000     8,628,240     8,913,840         

(5) 1,669,200     1,725,648     1,782,768        

(6) 10,015,200   10,353,888   10,696,608       

(7) 19.32 19.02 18.72

จ านวนที่มีอยู่ อัตราต าแหน่งที่คาดว่า อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่ายที่เพ่ิมขึน้  (2) ค่าใช้จ่ายรวม  (3)

ปจัจุบนั จะต้องใช้ในช่วง เพ่ิม/ลด

ระยะเวลา 3 ปขี้างหน้า

กองสาธารณสุขและสิง่แวดล้อม

ประมาณการประโยชน์ตอบแทนอ่ืน  20%

รวมเปน็ค่าใช้จ่ายบคุคลทั้งสิน้

คิดเปน็ร้อยละ 40  ของงบประมาณรายจ่ายประจ าปี
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กองการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม



หมายเหตุ

:  งบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2561   เป็นเงิน          =   51,831,153    ตามขอ้บัญญัติงบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2560  +  5%

:  งบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2562   เป็นเงิน          =   54,422,711    ประมาณการเพิ่มขึ้นร้อยละ 5  ของงบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2561

:  งบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2563   เป็นเงิน          =   57,143,847    ประมาณการเพิ่มขึ้นร้อยละ 5  ของงบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2562

:  ขา้ราชการถา่ยโอน  ลูกจา้งประจ าถา่ยโอน  รวมถงึครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ได้รับรับงบเงินอดุหนุนที่จา่ยเป็นเงินเดือน  ค่าจา้ง  ให้ระบุขอ้มลูไวใ้นแผนอตัราก าลัง

   แต่ไมต้่องน ามาคิดรวมเป็นภาระค่าใชจ้า่ยเกี่ยวกบัเงินเดือนและประโยชน์ตอบแทนอื่น  ตามมาตรา  35
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             (5)  คือประโยชน์ตอบแทนอื่น  (ประมาณการไว ้20%  คิดจาก (3) ในแต่ละปี  คูณ 20 หาร 100)

             (6)  คิดจาก  (4) + (5) + (6)

             (2)  คิดจาก  ขั้นเงินเดือนของอตัราก าลังเดิมที่เพิ่มขึ้น  (ประมาณการขั้นต่ า  คนละ  1  ขั้น ในแต่ละปีกรณีต าแหน่งที่มคีนครอง)  รวมกบัเงินเดือนที่จะต้องจา่ยให้กบัอตัราก าลังที่จะก าหนดขึ้นใหม ่ 

             (1)  คือเงินเดือนที่จา่ยจริงตามระดับต าแหน่งและขั้นเงินเดือนของอตัราก าลังที่มอียู่ปัจจบุัน

             (7)  คิดจาก (6)  หารงบประมาณรายจา่ยประจ าปี  คูณด้วย  100

                   (เงินเดือนขั้นต่ าของระดับต าแหน่งที่ขอก าหนด + เงินเดือนขั้นสูงของระดับต าแหน่งที่ขอก าหนด  หาร 2  คูณ 12)

             (3)  คิดจาก  (1) + (2)  ในแต่ละปี

             (4)  รวมทั้งหมด



ที่ ชือ่สายงาน ประเภท ระดับ จ านวน หมายเหตุ
ต าแหน่ง ต าแหน่ง ทั้งหมด

จ านวน เงินเดือน
(คน) (1) 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563

1 ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล บริหารท้องถิน่ กลาง 1 1 613,560         1 1 1 - - - 16,440        16,560        16,440        630,000         646,560         663,000            
(นักบริหารงานท้องถิน่)

2 รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล บริหารท้องถิน่ ต้น 1 1 404,640         1 1 1 - - - 13,440        13,320        13,320        418,080         431,400         444,720            
(นักบริหารงานท้องถิน่)

รวม 2 2 1,018,200      2 2 2 - - - 29,880       29,880       29,760       1,048,080     1,077,960     1,107,720        

3 หัวหน้าส านักปลัด อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 1 365,760         1 1 1 - - - 12,600        12,960        13,320        378,360         391,320         404,640            
(นักบริหารงานทั่วไป)

4 นักทรัพยากรบุคคล วชิาการ ชก. 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            
5 นักวเิคราะห์นโยบายและแผน วชิาการ ปก. 1 1 214,560         1 1 1 - - - 7,680          7,680          7,680          222,240         229,920         237,600            
6 นิติกร วชิาการ ปก. 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            
7 นักพัฒนาชุมชน วชิาการ ชก. 1 1 288,120         1 1 1 - - - 11,520        12,000        12,120        299,640         311,640         323,760            
8 เจา้พนักงานธรุการ ทั่วไป ชง. 1 1 168,360         1 1 1 - - - 6,480          6,840          6,960          174,840         181,680         188,640            
9 เจา้พนักงานป้องกัน ฯ ทั่วไป ปง./ชง. 1 1 234,960         1 1 1 - - - 9,360          9,960          10,200        244,320         254,280         264,480            วา่ง

พนักงานจ้างตามภารกิจ
11 ผู้ช่วยเจา้พนักงานธรุการ - - 1 1 154,680         1 1 1 - - - 6,240          6,480          6,720          160,920         167,400         174,120            วา่ง
12 พนักงานขับรถยนต์ - - 1 1 121,440         1 1 1 - - - 4,920          5,160          5,280          126,360         131,520         136,800            
13 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน - - - - - - - 1 - - +1 - - 138,000      - - 138,000           ก าหนดเพ่ิม

พนักงานจ้างทั่วไป
14 นักการภารโรง - - 1 1 108,000         1 1 1 - - - -                  -                  -                  108,000         108,000         108,000            

รวมส านักงานปลัด 10 8 2,366,520      10 10 11 - 1 82,800       85,080        224,280     2,449,320     2,534,400     2,758,680         
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9.  ภาระค่าใช้จ่ายเก่ียวกับเงนิเดือนและประโยชน์ตอบแทนอ่ืน

จ านวนที่มีอยู่ อัตราต าแหน่งที่คาดว่า อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่ายที่เพ่ิมขึน้  (2) ค่าใช้จ่ายรวม  (3)
ปจัจุบนั จะต้องใช้ในช่วง เพ่ิม/ลด

ระยะเวลา 3 ปขี้างหน้า

ส านักงานปลัด



ที่ ชือ่สายงาน ประเภท ระดับ จ านวน หมายเหตุ
ต าแหน่ง ต าแหน่ง ทั้งหมด

จ านวน เงินเดือน
(คน) (1) 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563

15 ผู้อ านวยการกองคลัง อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 1 330,120         1 1 1 - - - 11,520        12,000        12,120        341,640         353,640         365,760            
(นักบริหารงานการคลัง) -                     -                     -                        

16 นักวชิาการเงินและบัญชี วชิาการ ปก./ชก. 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            วา่ง
17 เจา้พนักงานการเงินและบัญชี ทั่วไป ปง./ชง. 1 1 254,280         1 1 1 - - - 10,200        10,560        10,800        264,480         275,040         285,840            วา่ง
18 เจา้พนักงานพัสดุ ทั่วไป ชง. 1 1 218,280         1 1 1 - - - 7,200          7,440          7,560          225,480         232,920         240,480            
19 เจา้พนักงานจดัเก็บรายได้ ทั่วไป ปง./ชง. 1 - 297,900         1 1 1 - - - 9,720          9,720          9,720          307,620         317,340         327,060            วา่ง

ลูกจ้างประจ า
20 เจา้พนักงานจดัเก็บรายได้ - - 1 1 181,680         1 1 1 - - - 6,960          7,440          7,440          188,640         196,080         203,520            

พนักงานจ้างตามภารกิจ
21 ผู้ช่วยเจา้พนักงานการเงินและบัญชี - - 1 1 159,120         1 1 1 - - - 6,480          6,720          6,960          165,600         172,320         179,280            
22 ผู้ช่วยเจา้พนักงานจดัเก็บรายได้ - - 1 1 145,560         1 1 1 - - - 5,880          6,120          6,360          151,440         157,560         163,920            
23 ผู้ช่วยเจา้พนักงานพัสดุ - - 1 - 138,000         1 1 1 - - - -                  5,520          5,760          138,000         143,520         149,280            

รวมกองคลัง 9 6 2,080,260      9 9 9 - - - 69,960        77,520       78,720       2,150,220     2,227,740     2,306,460         

24 ผู้อ านวยการกองช่าง อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 1 308,040         1 1 1 - - - 10,920        11,160        11,520        318,960         330,120         341,640            
(นักบริหารงานช่าง)

25 นายช่างโยธา ทั่วไป ปง./ชง. 1 - 297,900         1 1 1 - - - 9,720          9,720          9,720          307,620         317,340         327,060            วา่ง
พนักงานจ้างตามภารกิจ -                     -                     -                        

26 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - - 1 - 138,000         1 1 1 - - - -                  5,520          5,760          138,000         143,520         149,280            
27 ผู้ช่วยเจา้พนักงานธรุการ - - 1 1 145,680         1 1 1 - - - 5,880          6,120          6,360          151,560         157,680         164,040            

รวมกองช่าง 4 2 889,620        4 4 4 - - - 26,520       32,520       33,360        916,140        948,660        982,020           
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จ านวนที่มีอยู่ อัตราต าแหน่งที่คาดว่า อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่ายที่เพ่ิมขึน้  (2) ค่าใช้จ่ายรวม  (3)
ปจัจุบนั จะต้องใช้ในช่วง เพ่ิม/ลด

ระยะเวลา 3 ปขี้างหน้า

กองคลัง

กองช่าง



ที่ ชือ่สายงาน ประเภท ระดับ จ านวน หมายเหตุ
ต าแหน่ง ต าแหน่ง ทั้งหมด

จ านวน เงินเดือน
(คน) (1) 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563 2561 2562 2563

28 ผู้อ านวยการกองสาธารณสุขฯ อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 - 435,600         1 1 1 - - - 13,620        13,620        13,620        449,220         462,840         476,460            วา่ง
(นักบริหารงานสาธารณสุข)

29 นักวชิาการสาธารณสุข วชิาการ ปก. 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            
พนักงานจ้างตามภารกิจ

30 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - - - - - - - 1 - - +1 - - 138,000      - 138,000            ก าหนดเพ่ิม
31 พนักงานขับเคร่ืองจกัรกลขนาดเบา - - 1 1 143,400         1 1 1 - - - 5,760          6,000          6,240          149,160         155,160         161,400            

รวมกองสาธารณสุขฯ 3 1 934,320        3 3 4 - - 1 31,380       31,620       169,860      965,700        997,320        1,167,180        

32 ผู้อ านวยการกองการศึกษา ฯ อ านวยการท้องถิน่ ต้น 1 - 435,600         1 1 1 - - - 13,620        13,620        13,620        449,220         462,840         476,460            วา่ง
(นักบริหารงานการศึกษา)

33 นักวชิาการศึกษา วชิาการ ปก./ชก. 1 - 355,320         1 1 1 - - - 12,000        12,000        12,000        367,320         379,320         391,320            วา่ง
34 ครู - คศ.1 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

35 ครู - คศ.1 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

36 ครู - คศ.1 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

37 ครู - คศ.1 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

พนักงานจ้างตามภารกิจ
38 ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก - - 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

39 ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก - - 1 1 -                     1 1 1 - - - -                  -                  -                  -                     -                     -                        เงินอดุหนุน

40 ผู้ช่วยเจา้พนักงานธรุการ - - - - - - - 1 - - +1 - - 138,000      - 138,000            ก าหนดเพ่ิม
รวมกองการศึกษา ฯ 8 6 790,920        8 8 9 - - 1 25,620       25,620       163,620     816,540        842,160        1,005,780         

(4) รวม 36 25 8,079,840      36 36 39 - - +3 266,160     282,240     699,600      8,346,000     8,628,240     9,327,840         
(5) 1,669,200     1,725,648     1,865,568         
(6) 10,015,200   10,353,888   11,193,408       
(7) 19.32 18.64 19.19
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จ านวนที่มีอยู่ อัตราต าแหน่งที่คาดว่า อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่ายที่เพ่ิมขึน้  (2) ค่าใช้จ่ายรวม  (3)

กองการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม

ประมาณการประโยชน์ตอบแทนอ่ืน  20%
รวมเปน็ค่าใช้จ่ายบคุคลทั้งสิน้
คิดเปน็ร้อยละ 40  ของงบประมาณรายจ่ายประจ าปี

ปจัจุบนั จะต้องใช้ในช่วง เพ่ิม/ลด
ระยะเวลา 3 ปขี้างหน้า

กองสาธารณสุขและสิง่แวดล้อม



:  งบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2561   เป็นเงิน          =   51,831,153    ตามขอ้บัญญัติงบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2560  +  5%
:  งบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2562   เป็นเงิน          =  55,560,313  (งบประมาณที่ต้ังไวจ้ริง)
:  งบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2563   เป็นเงิน          =  58,338,328    ประมาณการเพิ่มขึ้นร้อยละ 5  ของงบประมาณรายจา่ยประจ าปี  2562
:  ขา้ราชการถา่ยโอน  ลูกจา้งประจ าถา่ยโอน  รวมถงึครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ได้รับรับงบเงินอดุหนุนที่จา่ยเป็นเงินเดือน  ค่าจา้ง  ให้ระบุขอ้มลูไวใ้นแผนอตัราก าลัง
   แต่ไมต้่องน ามาคิดรวมเป็นภาระค่าใชจ้า่ยเกี่ยวกบัเงินเดือนและประโยชน์ตอบแทนอื่น  ตามมาตรา  35
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             (5)  คือประโยชน์ตอบแทนอื่น  (ประมาณการไว ้20%  คิดจาก (3) ในแต่ละปี  คูณ 20 หาร 100)
             (6)  คิดจาก  (4) + (5) + (6)
             (7)  คิดจาก (6)  หารงบประมาณรายจา่ยประจ าปี  คูณด้วย  100

        หมายเหต ุ    (1)  คือเงินเดือนที่จา่ยจริงตามระดับต าแหน่งและขั้นเงินเดือนของอตัราก าลังที่มอียู่ปัจจบุัน
             (2)  คิดจาก  ขั้นเงินเดือนของอตัราก าลังเดิมที่เพิ่มขึ้น  (ประมาณการขั้นต่ า  คนละ  1  ขั้น ในแต่ละปีกรณีต าแหน่งที่มคีนครอง)  รวมกบัเงินเดือนที่จะต้องจา่ยให้กบัอตัราก าลังที่จะก าหนดขึ้นใหม ่ 
                   (เงินเดือนขั้นต่ าของระดับต าแหน่งที่ขอก าหนด + เงินเดือนขั้นสูงของระดับต าแหน่งที่ขอก าหนด  หาร 2  คูณ 12)
             (3)  คิดจาก  (1) + (2)  ในแต่ละปี
             (4)  รวมทั้งหมด


